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                              Pytania i odpowiedzi IV

Dotyczy : postępowania przetargowego  na zakup i dostawę Produktów farmaceutyczne nr

                 sprawy  ZP ,PN / 13 / 2008r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

Pytanie: Proponujemy zapisowi §  nadać brzmienie: "Należność za dostarczany towar płatna będzie

                przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę po zrealizowaniu zamówienia na

                podstawie wystawionej każdorazowo faktury Wykonawcy w terminie 30 dni od daty

                wystawienia faktury"

Odpowiedź: Umowa w swej treści pozostajke niezmienna

Pytanie : Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie opakowań o innej ilości tabletek ,ampułek itp. tak aby po

                    przeliczeniu otrzymać określoną w SIWZ łączną ilość sztuk ?.

Odpowiedź : Tak zamawiający dopuszcza  .

Pytanie: Jak ma postąpić oferent jeśli ilość sztuk po przeliczeniu nie odpowiada pełnej ilości opakowń:

            - zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku?

            - zaokrąglić do pełnych opakowań w górę?

            -zaokrąglić zgodnie z zasadanmi matematyki – wgórę lub w dół?

Odpowiedź : Zaokrąglić do pełnych opakowań w górę .

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcz ogólnie dla całego przetargu zmianę postaci leku z kapsułek na tabletki

              tabletki powlekane ,drazetki oraz z ampułek na fiolki i odwrotnie?

Odpowiedź : Zamawiający dopuscza określone w pytaniu zmiany .

Pytanie : Jak ma postąpić oferent w przypadku leków już nie produkowanych lub wycofanych z

                  obrotu: podać ostatnia cenę , czt też nie wyceniać zamieszczając odpowiednią informację

                   ( dotyczy zadania nr 1 poz.10,11,119, 120, 140)

Odpowiedź : Podać ostatnią znaną cenę.

Pytanie :Czy w związku z długotrwałym brakiem Methylergometrin amp -(zadanie nr 1 poz 241)

              Zamawiająćy zgodzi się się zastapić tą pozycję równoważnym preparatem Methergin amp

              dostepnym w drodze importu docelowego?.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na import docelowy.
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